
 

Via Roma 12 – 15050 Villalvernia - Codice Fiscale e Partita IVA  00397670068 

Tel  +39  0131  83152 – Fax +39 0131 83509 

E-mail info@comune.villalvernia.al.it  -  Sito internet : www.comune.villalvernia.al.it 

 

 

 

DELIBERAZIONE N° 35  

DEL  16.10.2024 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
   

OGGETTO: CCOOMM MM II SSSSII OONNEE  EEDDII LL II ZZII AA    CCOOMMUUNNAALL EE  QQUUII NNQQUUEENNNNII OO  22002244  ––  22002299..  
 

L'anno duemilaventiquattro addì sedici del mese di ottobre alle ore 18.10   presso la sede delle 
adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale. 

     All'appello risultano:  

  N°     COGNOME E NOME  RUOLO  PRESENTI ASSENTI 

1 PEPE GIAMPAOLO Sindaco X  

2 RITONDALE CARMELO Assessore X  

3 NEGRI ELISABETTA Assessore X  

        

                              Totale presenti N. 3 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Dr.ssa Lorenza Barbara MONOCCHIO il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Pepe Giampaolo - Sindaco - assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 

 

 

 

 

 



 

Via Roma 12 – 15050 Villalvernia - Codice Fiscale e Partita IVA  00397670068 

Tel  +39  0131  83152 – Fax +39 0131 83509 

E-mail info@comune.villalvernia.al.it  -  Sito internet : www.comune.villalvernia.al.it 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA-CONTABILE 

Visto con parere favorevole 

Il Responsabile servizio interessato 

PEPE Giampaolo 

  

  

  
  

LA GIUNTA COMUNALE 

PRESO ATTO 
che a seguito del rinnovo dell’amministrazione comunale, derivante dalle consultazioni del 8 e 9 
giugno 2024, è necessario provvedere al rinnovo dell’organo tecnico preposto, ovvero la 
Commissione Edilizia;  
 
VALUTATO 
quanto indicato nell’art. 45.3 “Commissione Edilizia” del nuovo Regolamento Edilizio, dove 
vengono date le indicazioni puntuali circa i componenti, le attività, e modalità di svolgimento del 
servizio della commissione edilizia; 
 
VERIFICATA  
la disponibilità dei professionisti contattati quali membri effettivi per la composizione della 
Commissione Edilizia nelle figure di: 

 Rivarolo Domenico  Ingegnere 
 Poggi Maria Nicoletta Geometra 
 Sardi Pier Angelo  Ingegnere 
 Gobbo Cinzia   Architetto 
 Ciparelli Franco  Architetto 
 Baiardi Massimo  Geologo 

 
DATO ATTO  
che il Responsabile del Servizio Tecnico ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica dell’atto ai sensi dell’art.49, 1° comma del D. Lgs. 18.08.2000 n.267;  
 
RITENUTO  
di provvedere alla relativa approvazione; 
 
Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Via Roma 12 – 15050 Villalvernia - Codice Fiscale e Partita IVA  00397670068 

Tel  +39  0131  83152 – Fax +39 0131 83509 

E-mail info@comune.villalvernia.al.it  -  Sito internet : www.comune.villalvernia.al.it 

 

 
 

DELIBERA 

1. Di nominare e confermare quali membri effettivi della Commissione Edilizia Comunale di 
Villalvernia, per il quinquennio 2024-2029, i seguenti tecnici: 

 
 
 

 Rivarolo Domenico  Ingegnere 
 Poggi Maria Nicoletta Geometra 
 Sardi Pier Angelo  Ingegnere 
 Gobbo Cinzia   Architetto 
 Ciparelli Franco  Architetto 
 Baiardi Massimo  Geologo 

 
 
2. Di dare atto che a norma dell'art. 45.3 del Regolamento Edilizio comunale, all'atto 

dell'insediamento della Commissione i componenti, con scrutinio segreto, eleggono, a 
maggioranza qualificata dei 2/3 dei componenti, il Presidente; 

3. Di dichiarare, ad unanimità di voti, resi con separata votazione, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, co. 4 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Via Roma 12 – 15050 Villalvernia - Codice Fiscale e Partita IVA  00397670068 

Tel  +39  0131  83152 – Fax +39 0131 83509 

E-mail info@comune.villalvernia.al.it  -  Sito internet : www.comune.villalvernia.al.it 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

            

        Il Sindaco                              Il Segretario Comunale 

  F.to  Pepe Giampaolo                     F.to  Dr.ssa Lorenza Barbara MONOCCHIO 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 comma 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, che copia del presente verbale è stato pubblicato all’Albo 
Pretorio on-line nel sito web istituzionale di questo Comune ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi ed 
è comunicata ai Capogruppo Consiliari. 

Villalvernia, 22.10.2024 

    Il Segretario Comunale 

                                                                                                      F.to Dr.ssa Lorenza Barbara MONOCCHIO 

   

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267) 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata pubblicata 
nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione 
denuncia di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del 1° comma 
dell’art. 134 del T.U. 18.08.2000 n. 267 in data 22.10.2024 

 

    Il Segretario Comunale 

                                                                                                     F.to  Dr.ssa Lorenza Barbara MONOCCHIO 

                                   

Si certifica che la stessa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma 
dell'art. 134 del D. Lgs 18/8/2000 n. 267. 

Villalvernia, 22.10.2024 

     Il Segretario Comunale 

                                                                                                              Dr.ssa Lorenza Barbara MONOCCHIO 

 


